



شرکت: صنایع سیمان غرب	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: سغرب	سرمایه ثبت نشده: 200,000
کد صنعت (ISIC): 539426	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
			حسابرسی شده	حسابرسی نشده
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۰۵,۶۷۳	۶۷۳,۶۵۰	۱,۱۹۸,۰۰۳	۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۶۶,۹۵۵)	(۴۱۵,۹۵۵)	(۸۳۸,۷۷۴)	(۱۲)
سود (زیان) ناخالص	۲۳۸,۷۱۸	۲۵۶,۶۹۵	۳۶۹,۲۲۸	(۷)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۰,۷۷۳)	(۳۶,۸۱۶)	(۷۹,۳۷۱)	(۶۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۱,۶۸۲)	(۳,۲۴۵)	(۸۷۱)	۴۸
سود (زیان) عملیاتی	۱۷۶,۳۶۴	۲۱۶,۶۳۴	۲۸۸,۹۸۶	(۱۹)
هزینه‌های مالی	(۱۷,۸۰۷)	(۱۶,۹۳۱)	(۳۳,۹۴۷)	(۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۸,۰۳۷	۳۰,۱۰۳	۲۹,۹۰۴	۸۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵,۳۴۱	۱۹۷	۱۱,۵۳۰	۳,۵۶۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۰۱,۷۲۵	۲۳۰,۰۰۳	۲۹۶,۴۶۳	(۸)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۳,۰۰۳)	(۳۴,۳۵۳)	(۴۲,۷۷۴)	۴
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۸,۷۲۲	۱۸۵,۶۴۹	۲۵۳,۶۸۹	(۹)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۶۸,۷۲۲	۱۸۵,۶۴۹	۲۵۳,۶۸۹	(۹)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۳۸	۵۵۱	۰	(۳۹)
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۶۸	۰	--

ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده	۲۳۸ ۰	۶۱۹ ۰	۰ ۰	(۴۵)
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۳۸	۶۱۹	۰	(۴۵)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۳۷	۶۱۹	۸۴۶	(۴۶)
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۶۸,۷۳۳	۲۲۰,۰۰۲	۲۹۶,۴۶۳	(۲۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۶۸,۷۳۳	۲۲۰,۰۰۲	۲۹۶,۴۶۳	(۲۳)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۴۰,۳۷۵	۶۴۶,۹۷۱	۶۳۹,۸۶۰	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲۲,۳۴۱	۲۲,۳۴۱	۲۲,۳۴۱	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۹,۰۵۶	۸۹,۰۵۶	۶۳,۴۲۲	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۲۸۶	۳,۵۵۲	۳,۹۴۱	(۷)
سایر دارایی‌ها	۵۰۸	۵۰۸	۱۱,۵۰۸	۰

جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۵۵,۵۶۶	۷۶۲,۴۲۸	۷۴۱,۰۷۲	(۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸۱,۷۰۵	۶۷,۰۴۷	۱۷,۶۸۰	۳۲
موجودی مواد و کالا	۵۳۲,۹۷۰	۵۰۴,۹۹۷	۴۵۴,۰۱۴	۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۶۰,۳۷۹	۷۱,۱۳۰	۱۵۹,۳۷۸	۱۳۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۳۴,۸۸۶	۱۴۵,۵۳۸	۸۳,۸۵۴	۶۱
موجودی نقد	۲۶,۶۵۳	۶,۹۶۶	۶,۰۶۹	۲۸۳
	۱,۰۲۶,۴۹۲	۷۹۵,۶۷۸	۷۱۹,۸۹۵	۳۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۲۶,۴۹۲	۷۹۵,۶۷۸	۷۱۹,۸۹۵	۳۹
جمع دارایی‌ها	۱,۷۸۲,۰۵۹	۱,۵۵۸,۱۰۶	۱,۴۶۰,۹۶۷	۱۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۱۸۸,۷۵۷	۱۰۳,۶۱۴	۰	۸۲
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۲	۲	۲	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۷۷,۹۳۷	۳۹۹,۷۰۵	۲۳۶,۰۱۶	(۵)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۸۹۶,۶۹۶	۸۳۳,۳۲۱	۵۶۶,۰۱۸	۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۰,۱۲۷	۶۰,۳۲۲	۵۰,۹۰۴	۳۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۰,۱۲۷	۶۰,۳۲۲	۵۰,۹۰۴	۳۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۱۳,۶۹۹	۱۴۲,۹۷۶	۱۹۴,۸۱۸	۱۱۹
مالیات پرداختنی	۵۱,۱۶۰	۵۰,۱۰۹	۲۸,۳۴۹	۲
سود سهام پرداختنی	۱۸۷,۷۵۲	۱۵۰,۴۰۲	۳۵۰,۰۷۳	۳۵
تسهیلات مالی	۳۳۵,۷۳۷	۲۸۲,۶۱۵	۲۶۲,۸۸۸	(۲۰)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۶,۸۸۸	۲۸,۳۶۱	۷,۹۱۷	(۳۰)

۲۱	۸۴۴,۰۴۵	۶۶۴,۴۶۳	۸۰۵,۳۳۶	
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳۱	۸۴۴,۰۴۵	۶۶۴,۴۶۳	۸۰۵,۳۳۶	جمع بدهی‌های جاری
۳۲	۸۹۴,۹۴۹	۷۲۴,۷۸۵	۸۸۵,۳۶۳	جمع بدهی‌ها
۱۴	۱,۴۶۰,۹۶۷	۱,۵۵۸,۱۰۶	۱,۷۸۳,۰۵۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	.	.	.	۳۰,۰۰۰	۳	.	.	۲۳۶,۰۱۶	.	۵۶۶,۰۱۸
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	.	.	.	۳۰,۰۰۰	۳	.	.	۲۳۶,۰۱۶	.	۵۶۶,۰۱۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲۵۳,۶۸۹		۲۵۳,۶۸۹
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	۲۵۳,۶۸۹	.	۲۵۳,۶۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							.	.	.		.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	۲۵۳,۶۸۹	.	۲۵۳,۶۸۹
سود سهام مصوب							.	.	(۹۰,۰۰۰)		(۹۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	.	.	.	.	.	.	.	.	.		.
افزایش سرمایه در جریان		۱۰۳,۶۱۴	.	.		.					۱۰۳,۶۱۴
خرید سهام خزانه									.	.	.
فروش سهام خزانه									.	.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			.	.					.		.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			.	.			.	.	.		.
تخصیص به اندوخته قانونی					.				.		.
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						.			.		.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۱۰۳,۶۱۴	.	.	۳۰,۰۰۰	۳	.	.	۳۹۹,۷۰۵	.	۸۳۳,۳۲۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۶۸,۷۳۳		۱۶۸,۷۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							.	.	.		.

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰,۷۰۸	۳,۷۶۳	۳۰,۸۸۸	۱۸۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۱,۹۱۶)	(۳۸,۶۳۶)	(۸۸,۳۱۶)	(۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۸۱,۴۵۰	۲۳۳,۱۸۴	۱۹۶,۸۰۷	(۲۲)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۶۶,۰۹۶	۰	۱,۰۰۳	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۴۰,۰۰۰	۱۰۵,۰۰۰	۲۵۵,۰۰۰	۳۲
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۹۶,۸۷۸)	(۱۹۶,۲۱۵)	(۳۳۵,۲۷۲)	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۷,۸۰۷)	(۱۶,۹۳۱)	(۲۳,۹۴۷)	(۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۵۳,۱۵۰)	(۱۲۴,۱۷۵)	(۱۸۳,۰۷۵)	(۲۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱۶۱,۷۳۹)	(۲۳۲,۲۳۱)	(۱۹۶,۲۹۱)	۳۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۹,۷۱۱	۸۶۳	۵۱۶	۳,۱۸۴
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶,۹۶۶	۶,۰۶۹	۶,۰۶۸	۱۵
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۲۴)	۱۳۸	۳۸۲	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۶,۶۵۳	۷,۰۷۰	۶,۹۶۶	۳۷۷
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۱۰۳,۶۱۱	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	دوره ۶ ماهه منتهی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد تعداد فروش در دوره			

۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	قیمت گذاری		
													فروش داخلی:		
۴۰۰,۰۰۰	۲۳۱,۸۶۱	(۴۵۳,۵۴۳)	۶۸۵,۴۰۳	۱,۵۶۱,۳۱۸.۰۳	۴۳۸,۹۹۰	۳۹۳,۰۳۱	(۶۵۵,۴۷۵)	۹۴۷,۴۹۶	۱,۳۳۶,۳۴۷.۶	۷۶۶,۳۶۷	۵۱۱,۱۹۸	۴۳۸,۰۳۴	تن	سیمان کیسه و فله	نرخ بازار
۰	۱,۷۰۳	(۳,۳۳۰)	۵,۰۳۲	۹۸۰,۵۱۴.۴۳	۵,۱۳۲	۸۹۸	(۲,۰۱۵)	۳,۹۱۳	۶,۱۳۲,۶۳۱.۵۸	۴۷۵	۳,۴۰۱	۴,۳۶۳	تن	کلینکر	نرخ بازار
۴۰۰,۰۰۰	۲۳۳,۵۶۳	(۴۵۶,۸۷۳)	۶۹۰,۴۳۵		۴۴۴,۱۲۲	۳۹۳,۹۱۹	(۶۵۷,۴۹۰)	۹۵۰,۴۰۹		۷۶۶,۸۴۲	۵۱۳,۵۹۹	۴۴۲,۲۸۷	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۰	۹۰	(۱۷۶)	۳۶۶	۱,۷۹۷,۳۹۷.۳	۱۴۸	۶۷,۹۷۱	(۱۵۳,۵۷۳)	۳۳۰,۵۴۳	۱,۴۱۸,۷۹۳.۹۱	۱۵۵,۴۴۴	۱۳۸,۹۹۳	۱۱۸,۸۳۳	تن	سیمان کیسه و فله	نرخ بازار
۳۰۰,۰۰۰	۵,۰۶۵	(۹,۹۰۷)	۱۴,۹۷۳	۳,۰۵۳,۰۸۳.۳۳	۷,۳۹۶	۸,۳۳۸	(۱۸,۷۱۳)	۳۷,۰۵۰	۸۴۵,۰۴۸.۴۳	۳۳,۰۱۰	۳۰,۰۵۹	۲۵,۲۶۴	تن	کلینکر	نرخ بازار
۳۰۰,۰۰۰	۵,۱۵۵	(۱۰,۰۸۳)	۱۵,۳۳۸		۷,۴۴۴	۷۶,۳۰۹	(۱۷۱,۳۸۴)	۳۴۷,۵۹۳		۱۸۷,۴۵۴	۱۵۹,۰۵۱	۱۴۴,۰۹۷	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۶۰۰,۰۰۰	۲۳۸,۷۱۸	(۴۶۶,۹۵۵)	۷۰۵,۶۷۳		۴۵۱,۵۶۶	۳۶۹,۳۳۸	(۸۳۸,۷۷۴)	۱,۱۹۸,۰۰۳		۹۵۴,۳۹۶	۶۷۳,۶۵۰	۵۸۶,۴۸۴	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۱۵۷,۲۰۹	۸۸۵,۵۳۶	۸۶۶,۰۹۹	۸۰۰,۳۷۷	۱,۱۹۸,۰۰۳	۷۰۵,۶۷۳	۹۱۱,۶۳۱
مبلغ بهای تمام شده	(۷۶,۷۳۸)	(۶۹۳,۶۶۶)	(۶۵۳,۴۹۱)	(۵۵۶,۴۴۳)	(۸۳۸,۷۷۴)	(۴۶۶,۹۵۵)	(۴۸۸,۰۰۳)

اهداف و راهبردهای آنی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
مدیریت شرکت پیش بینی کرده است که درسال جاری مقدار۹۴۱,۶۳۰تن کلینکرومقدار۸۴۱.۷۴۸تن سیمان تولید ومقدار۵۱,۰۵۱تن محصولات خودرا به فروش برساند

بهای تمام شده	شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی		۵۷,۳۰۶	۳۵,۹۰۶
دستمزد مستقیم تولید		۴۸,۴۴۴	۳۷,۰۱۵
سربار تولید		۷۵۳,۹۰۳	۴۱۸,۰۰۹
جمع		۸۵۸,۵۵۳	۴۸۰,۹۳۰
هزینه جذب نشده در تولید		(۸۷۱)	(۱,۶۸۳)
جمع هزینه های تولید		۸۵۷,۶۸۱	۴۷۹,۲۴۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره		۱۷۶,۶۳۹	۳۰۸,۷۱۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره		(۳۰۸,۷۱۶)	(۳۱۷,۴۳۸)

جمع کل				۲۷,۷۹۷		۲۹,۳۴۸			۳۵,۹۰۶			۲۱,۲۵۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۴۲,۰۴۶	۱۵۴,۲۰۷	۱۴۵,۸۳۷	۴۵,۴۲۲	۳۸,۰۴۹	۳۵,۵۷۷
هزینه استهلاک	۳۹,۴۵۷	۱۶,۰۷۴	۱۵,۵۱۱	۷۴۳	۴۱۵	۳۵۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۹۴,۵۳۵	۹۶,۵۸۴	۱۰۲,۳۱۴	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۲۷۲,۲۹۳	۱۴۰,۸۰۲	۱۵۹,۹۳۳	۵۵۰	۳۶۴	۲۴۷
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳,۰۹۰	۰	۵۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۳,۵۷۱	۱۰,۳۴۲	۱۰,۴۰۰	۳۰,۵۵۶	۲۱,۹۴۲	۱۵,۶۲۹
جمع	۷۵۲,۹۰۲	۴۱۸,۰۰۹	۴۳۴,۹۹۵	۷۹,۳۷۱	۶۰,۷۷۰	۴۱,۸۶۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باهماهنگی سایر شرکتهای تولید کننده وانجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به اینکه بخش عمده ای از هزینه های خرید مواداولیه شرکت حمل نقل می باشد لذا افزایش درهزینه خرید مواداولیه متصور می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به اینکه بخش عمده ای ازلوازم وقطعات مورد نیاز شرکت وارداتی بوده باتوجه به نوسانات نرخ ارز افزایش عوامل بهای تمام شده در دوره آتی متصور می باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۱۶	۴۰۸	۴۰۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۳	۵۳	۵۰

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به شرایط اقتصادی کنونی در رابطه با هزینه های اداری وتشکیلاتی ،افزایش هزینه ها معادل تورم متصور می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ربالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
هزینه های جذب نشده	۸۷۱	۱,۶۸۲	
جمع	۸۷۱	۱,۶۸۲	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱	۲۸۲,۶۱۵	۲۲۵,۷۳۷	۰	۰	۰	۲۲۵,۷۳۷	۰	۱۷,۸۰۷

تسهيلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهيلات تسويه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره								۰	۰
جمع	۲۸۲,۶۱۵	۲۲۵,۷۳۷	۰	۲۲۵,۷۳۷	۰	۰	۰	۱۷,۸۰۷	۰
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۱۷,۸۰۷

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته در جهت دریافت تسهیلات هزینه مالی پیش بینی شده تا پایان سال تحقق می یابد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته در جهت دریافت تسهیلات هزینه مالی پیش بینی شده تا پایان سال تحقق می یابد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکتها	۲۹,۹۰۴	۳۸,۰۳۷
جمع	۲۹,۹۰۴	۳۸,۰۳۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۱۱,۵۳۰	۵,۳۴۱
جمع	۱۱,۵۳۰	۵,۳۴۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۹۹,۷۰۵	۵۹۲	۲۵۳,۶۸۹	۶۳۵	۷۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | افزایش سرمایه ازمبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال به مبلغ پانصد میلیارد ریال ازمحل مطالبات وأورده نقدي سهامداران انجام شده ومراحل ثبت آن در دست اقدام می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت جهت صادرات کلینکر در نیمه دوم سال مالی منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹ بر نامه ریزی نموده و اقداماتی در این زمینه صورت گرفته است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»